
Zarządzenie Nr 85/2018  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 7 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 3, w związku  z art. 222 

ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.  

poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2018 rok, zgodnie  z załącznikiem                  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                mgr Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 85/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 7 czerwca 2018 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1. Zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 60016 § 4300 o kwotę 217,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 60016 § 4430 o kwotę 217,00 zł z przeznaczeniem 

na opłaty za wydanie pozwolenia wodno-prawnego. 

2. W związku z otrzymaniem informacji o ostatecznej kwocie subwencji ogólnej na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki na 2018 rok oraz dokonaniu 

analizy planów finansowych jednostek budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 59.807,00 zł w rozdziale 80101 § 4010, w tym: 
 - w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie - zmniejszenie 

o kwotę 19.964,00 zł; 

 - w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi - zmniejszenie o kwotę 37.461,00 zł; 

 - w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Regucie - zmniejszenie o kwotę 2.382,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 300,00 zł w rozdziale 80149 § 3020 w planie 

finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi; 

3) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 22.411,00 zł w rozdziale 80149 § 4010, w planie 

finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi; 

4) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.442,00 zł w rozdziale 80149 § 4110, w planie 

finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi; 

5) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 633,00 zł w rozdziale 80149 § 4120, w planie 

finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi; 

6) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.500,00 zł w rozdziale 80149 § 4240, w planie 

finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi; 

7) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 422,00 zł w rozdziale 80149 § 4440, w planie 

finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi; 

8) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.221,00 zł w rozdziale 80150 § 3020, w tym: 
 - w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie - zwiększenie             

o kwotę 640,00 zł; 

 - w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi - zwiększenie o kwotę 995,00 zł; 

 - w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Regucie - zwiększenie o kwotę 144,00 zł; 

 - w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 558,00 zł; 

9) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 43.780,00 zł w rozdziale 80150 § 4010, w tym: 
 - w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie - zwiększenie             

o kwotę 30.392,00 zł; 

 - w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi - zwiększenie o kwotę 11.540,00 zł; 

 - w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Regucie - zwiększenie o kwotę 1.848,00 zł; 

10) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.080,00 zł w rozdziale 80150 § 4040, w tym: 
 - w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie - zmniejszenie 

o kwotę 280,00 zł; 

 - w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 800,00 zł; 

11) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 289,00 zł w rozdziale 80150 § 4110, w tym: 
 - w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie - zwiększenie             

o kwotę 294,00 zł; 

 - w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi - zwiększenie o kwotę 2.156,00 zł; 

 - w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Regucie - zwiększenie o kwotę 342,00 zł; 

 - w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 2.503,00 zł; 

12) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 176,00 zł w rozdziale 80150 § 4120, w tym: 
 - w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie zwiększenie             

o kwotę 265,00 zł; 

 - w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi - zwiększenie o kwotę 307,00 zł; 



 - w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Regucie - zwiększenie o kwotę 48,00 zł; 

 - w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 444,00 zł; 

13) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 800,00 zł w rozdziale 80150 § 4210, w tym: 
 - w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi - zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł; 

 - w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 1.200,00 zł; 

14) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 425,00 zł w rozdziale 80150 § 4240, w tym: 
 - w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie - zmniejszenie             

o kwotę 75,00 zł; 

 - w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi - zwiększenie o kwotę 2.500,00 zł; 

 - w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł; 

15) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.800,00 zł w rozdziale 80150 § 4260, w tym: 
 - w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie - zmniejszenie           

o kwotę 2.300,00 zł; 

 - w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 500,00 zł; 

16) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 300,00 zł w rozdziale 80150 § 4300 w planie 

finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie; 

17) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 893,00 zł w rozdziale 80150 § 4440, w tym: 
 - w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie -  zwiększenie             

o kwotę 733,00 zł; 

 - w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi - zwiększenie o kwotę 960,00 zł; 

 - w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 800,00 zł; 

18) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 750,00 zł w rozdziale 80152 § 3020 w planie 

finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie;  

19) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7.500,00 zł w rozdziale 80152 § 4010 w planie 

finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie;  

20) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł w rozdziale 80152 § 4040 w planie 

finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie;  

21) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 830,00 zł w rozdziale 80152 § 4110 w planie 

finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie;  

22) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 405,00 zł w rozdziale 80152 § 4120 w planie 

finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie;  

23) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 280,00 zł w rozdziale 80152 § 4440 w planie 

finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie;  

3. Zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 2.000,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4210 o kwotę 2.000,00 zł                                

z przeznaczeniem na zakup materiałów; 

4. Zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92601 § 4300 o kwotę 2.460,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92601 § 4270 o kwotę 2.460,00 zł                                   

z przeznaczeniem na remont hali sportowej. 

 


